
m, Smlouva o poskytnutí reklamy - prezentace třetích osob prostřednictvím

Českápošta
Ceské pošty, s.p.

/\__
 

Smlouva 0 poskvtnutí reklamv - prezentace třetích osob prostřednictvím

Ceské poštv, s.p. (dále ien „Smlouva“)

č. 2021/08688

uzavřená V souladu s ustanovením S 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)
 

 

Smluvní strany:

Poskytovatel:

Česká pošta, s.p.,

IČO: 471 14 983,

DIČ: CZ47114983,

se sídlem Politických vězňů 909/4, Praha l, 225 99,

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl A, vložka 7565,

jehož zastupuje: Ing. Lukáš Rampas, MBA, ředitel úseku marketing a product development
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. ú.: 102639446/0300

Obj ednatel:

ČEZ Prodej, a.s.,

IČO: 272 32 433

DIČ: CZ427232433,

se sídlem Duhová 1/425, Praha 4, 140 53

zapsán V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, sp. zn. B 22581

jehož zastupuje: Mgr. Tomáš Kadlec, Ph.D., předseda představenstva a

Ing. Jan Foubík, člen představenstva
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 35-4544590297/0100

(Poskytovatel a Objednatel dále společně jako „Smluvní strany“)

I.Předmět Smlouýý

1.1. Předmětem této Smlouvy je stanovení práv a povinností Smluvních stran při poskytování prezentace

Objednatele, a to prostřednictvím Poskytovatele, V prostorách či materiálech nacházejících se V jeho

dispozici. Dále je předmětem této Smlouvy instalace/reinstalace propagačních materiálů a j ej ich případná

tvorba Poskytovatelem, a to na základě žádosti Objednatele a V souladu se specifikací uvedenou V této

Smlouvě (dále jen „Služby“). Služby specifikované v Příloze č.1 budou poskytovány ve 2 etapách, a to

následovně:

a) Etapa I., která je nastavena jako zahajovací a jejím účelem je prvotní podpora vzájemné

strategické spolupráce mezi Smluvními stranami na základě Smlouvy o poskytování služeb ze

dne 31. 5. 2021. Etapa I. bude probíhat V období od 1.8.2021 do 31.10.2021; a

b) Etapa II., která je nastavena jako udržovací a bude probíhat od 1.11.2021 do 31.12.2021.

 

Česká pošta, s. p., se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČO: 471 14 983 Strana 1/4

 

www,ceskaposta.cz



m,
|

Smlouva o poskytnutí reklamy - prezentace třetích osob prostřednictvím

Českápošta
České pošty, s.p.

/\-_

 

 

1.2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Obj ednateli Služby za podmínek uvedených v této Smlouvě.

1.3. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že spolu s touto Smlouvu bude ještě uzavřena Smlouva 0 Roznášce

informačních/propagačníchmateriálů.

II. Cena a platební podmínky

2.1. Celková cena prezentace, termín(y) zveřejnění, místo/místa prezentace a popis propagačních materiálů

jsou uvedeny v Příloze č. l. této Smlouvy.

2.2. Objednatel se zavazuje zaplatit za Služby poskytnuté v souladu s touto Smlouvou cenu vypočtenou

v Příloze č. l, následovně:

a) Úhrada za první Etapu uvedenou v bodě 1.1. písm. a) této smlouvy uhradí Objednatel na základě

Poskytovatelem vystaveného daňového dokladu v termínu splatnosti 30 dnů od data doručení daňového

dokladu. Poskytovatel vystaví daňový doklad nejdéle do 10 dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění,

kterým je poslední kalendářní den měsíce října 2021.

b) Úhrada za druhou etapu uvedenou v bodě 1.1. b) této smlouvy uhradí Objednatel vždy měsíčně na

základě Poskytovatelem vystavených daňových dokladu v termínu splatnosti 30 dnů od data vystavení

daňových dokladu. Poskytovatel vystaví daňové doklady nejdéle do 10 dnů 0d data uskutečnění

zdanitelného plnění, kterým je poslední kalendářní den příslušného kalendářního měsíce (30.11.2021 a

31.12.2021).

2.3. Pro vyloučení všech pochybností Smluvní strany shodně prohlašují, že pro účely této smlouvy jsou

vyloučeny platební podmínky stanovené v Příloze č.2 bod 25. Podmínek.

III. Kontaktní údaje

3.1 Objednatel a Poskytovatel budou při provádění této Smlouvy komunikovat prostřednictvím níže

uvedených kontaktních údajů.

3.2 XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXX XXX XXX XXXX
XXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXX XX XXXXX XX

XXXXXXXXX XXXX X XXXXXXXXXXXX XXX XXXXX XXXXXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXX XXX XXX XXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXX XX

XXXXXX XXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XXX XXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXX X

3.3 Kontaktní osoby uvedené v odst. 3.2 této Smlouvy jsou oprávněny, po předchozí vzáj emné dohodě a dle

možností Poskytovatelé, schvalovat případné změny objednaných Služeb v rámci jednotlivých Etap,

Česká pošta, s. p., se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha l, IČO: 471 14 983 Strana 2/4

 

www4ceskaposta.cz



České pošty, s.p.
m,

Smlouva o poskytnutí reklamy - prezentace třetích osob prostřednictvím

Českápošta

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

/\__

přičemž tyto změny nepodléhají povinnosti dle odst. 45 Podmínek. Tyto změny lze provádět formou

e-mailu či zápisu z jednání.

IV. Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva je uzavírána na dobu určitou, a to do 31.12.2021. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem

podpisu poslední ze Smluvních stran a účinností dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany
souhlasně prohlašují, že se podmínkami této Smlouvy na základě vzájemné dohody řídily již od 1. 8. 2021

a podpisem této Smlouvy písemně deklaruj í smluvní podmínky dříve ústně sj ednáné. To znamená, že svá

veškerá plnění vzájemně poskytnutá od výše uvedeného dne do data nabytí účinnosti této Smlouvy
Smluvní strany považují za plnění poskytnutá dle této Smlouvy

Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky.

V souladu s § 1751 Občanského zákoníku jsou nedílnou součástí této Smlouvy následující dokumenty, a

to vždy pouze v rozsahu relevantním k této Smlouvě: Příloha č. 1 Smlouvy - Cena, termíny zveřejnění,

místo/místa poskytnutí prezentace, popis propagačního materiálu (dále jen „Rozpočet“) a Příloha č. 2

Smlouvy - Obchodní podmínky pro prezentaci třetích osob prostřednictvím České pošty (dále jen

„P0dmínky“). Podpisem této Smlouvy Objednatel potvrzuje, že se seznámil s obsahem a významem

dokumentů uvedených v předchozí větě, že mu byl text těchto dokumentů dostatečně vysvětlen a že

výslovně s jejich zněním souhlasí.

Smluvní strany prohlašují, že bod 43. Podmínek se na tento smluvní vztah nepoužije a bude nahrazen

následujícím ujednáním:

a) Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv ve smyslu

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

b) Smluvní strany se zavazují, že si před uzavřením Smlouvy vzájemně písemně odsouhlasí

ustanovení, která obsahují obchodní tajemství a budou předmětem anonymizace v souladu se

zákonem o registru smluv.

c) Poskytovatel zašle tuto Smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru

smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů 0d uzavření Smlouvy.

Obj ednatel podpisem této Smlouvy výslovně přijímá následující ustanovení Obchodních podmínek pro

prezentaci třetích osob prostřednictvím České pošty, s.p. [13,14,15,16,31,32,33].

Ustanovení Smlouvy mají přednost před ustanoveními Příloh. Nedílnou součástí této Smlouvy je:

Příloha č. 1 - Cena, termíny zveřejnění, místo/místa poskytnutí prezentace, popis propagačního

materiálu - Rozpočet.

Příloha č. 2 4 Obchodní podmínky pro prezentaci třetích osob prostřednictvím České pošty, s.p.
4

Podmínky.

 

Česká pošta, s. p., se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČO: 471 14 983 Strana 3/4

 

wwwceskapostacz



České pošty, s.p.
w)

Smlouva o poskytnutí reklamy - prezentace třetích osob prostřednictvím

Čäkápošta

/L
 

4.6 Smluvní strany podpisem této Smlouvy zároveň potvrzují, že souhlasí i se zněním Smlouvy a jejích

Příloh.

4.7 Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá ze

Smluvních stran obdrží dvě (2) vyhotovení.

Za Poskytovatele:

V Praze

Ing. Lukáš Rampas, MBA

Reditel úseku marketing a product development
Ceská pošta, s.p.

Za Objednatele:

V Praze dne

Mgr. Tomáš Kadlec, PhD.,

předseda představenstva
CEZ Prodej, as.

Ing. Jan Foubík

člen představenstva
CEZ Prodej, a.s.

 

Česká pošta, s. p., se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha l, IČO: 47l l4 983 Strana 4/4
 

WWWůSSkäpOStäJĎZ


